
 

Uchwała nr 101/VI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie działań inwestycyjnych pn. „Budowa otwartych 

obiektów sportowych na terenie Kampusu 600-lecia Odnowienia Uniwersytetu 

Jagiellońskiego”. 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

1) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na rozpoczęcie 

procesu inwestycyjnego w zakresie koniecznym do przygotowania wniosku 

aplikacyjnego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020. 

2) Realizacja zamierzenia inwestycyjnego możliwa będzie tylko w przypadku 

przyznania środków finansowych w wysokości nie mniejszej niż 60% wartości 

kosztorysowej zadania. 

3) Zamierzeniem inwestycyjnym objęte będą działki stanowiące własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego położone w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 7 

o numerach: 

działka nr 410/25 objęta księgą wieczystą KR1P/00086238/8 

działka nr 410/28 objęta księgą wieczysta KR1P/00296347/0 

działka nr 410/29 objęta księgą wieczystą KR1P/00296347/0 

działka nr 410/30 objęta księgą wieczystą KR1P/00296347/0 

działka nr 412 objęta księga wieczystą KR1P/00196025/6 

działka nr 413 objęta księga wieczystą KR1P/00130567/7 

działka nr 414/1 objęta księga wieczystą KR1P/00054641/3 

działka nr 415/1 objęta księga wieczystą KR1P/00079736/7 

działka nr 416 objęta księga wieczystą KR1P/00030532/2 

działka nr 418/2 objęta księga wieczystą KR1P/00224345/1 

 

 

§2 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


